

## Bilfen Liseleri Tiyatro Kulübü öğrencileri, bir yıllık çalışmalarının ardından izleyiciler ile buluştu

By admin On Mayıs 26, 2016 In BEBEK - ÇOCUK ÜRÜNLERİ, HABERLER, KÜLTÜR & SANAT Leave a comment

2015 – 2016 eğitim – öğretim döneminin bitmesine sayılı günler kala, Bilfen Liseleri Tiyatro Kulübü öğrencileri, bir yıllık çalışmalarının ardından izleyiciler ile buluştu.

Bilfen Çamlıca Kampüsünde eğitim gören 9 ve 10. sınıf öğrencilerinden kurulu tiyatro kulübü, bu yılki gösterileri için Rus oyun yazarı Nikolay Gogol'un klasikleşmiş "Müfettiş" adlı oyununu seçti.



Yönettiği kente kılık değiştirmiş bir müfettiş geleceğini öğrenen bir belediye başkanının müfettişi en iyi şekilde ağırlamak istemesi üzerine kurulu hikaye, beklenen müfettişin parasız kalmış Hlestekov ile karıştırılmasını konu alır. Hlestekov'un bu durumdan yararlanması ile karışan işler gerçek müfettişin gelmesi ve her şeyin ortaya çıkması ile son bulur.

Tiyatro kulübü öğrencilerinin bir yıla yakın bir süredir çalıştığı oyun, Çamlıca Bilfen Liseleri Konferans Salonu'nda sahnelendi. Öğrencilerin sahnelenmek üzere halen "Tiyatro Kedi"nin programında yer alan "Müfettiş" oyununu seçmesi ise öğrenciler ile profesyonel oyuncular arasında "usta-çırak" enerjisinin oluşmasını sağladı. Liseli gençleri seyirci koltuklarından izleyen Tiyatro Kedi oyuncular, kendilerinin canlandırdıkları karakterleri bu kez de liseli gençlerin performansları ile izlediler. Gogol'un, klasikleşmiş oyunu izleyenlerden büyük alkış aldı.

Bilfen Liseleri Tiyatro Kulübü öğrencilerinin bu yılki onur konukları ise; usta tiyatro ve sinema sanatçısı Zihni Göktay ve Haldun Dormen'di. Oyun sonrası Zihni Göktay ve Haldun Dormen'e Türk Tiyatro Sanatına katkılarından dolayı "Onur Ödülü" verildi. Zihni Göktay ödülünü kendisi alırken yurt dışında olan Haldun Dormen'in ödülünü Tiyatro Kedi Kurucusu Hakan Altınır aldı. Bilfen Liseleri tarafından daha önce de sanata yaptıkları katkılardan dolayı; Erol Günaydın, Müjdat Gezen ve Nejat Uygur'a ödül verilmişti.